

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bezpečnostný obklad stien telocvične ZŠ Spišské Bystré

JKSO:

Miesto: Spišské Bystré

Objednávateľ:

Obec Spišské Bystré, Michalská 394/4, 05918

Zhotoviteľ:

SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.12.2021

IČO:

00326542

IČ DPH:

2020674975

IČO:

47846470

IČ DPH:

SK2024113597

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 857,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 857,46	20,00%	4 171,49

Cena s DPH

v EUR

25 028,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SAGANSPORT s.r.o.

Duklianska 15, Bardejov

IČO: 47846470

2

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bezpečnostný obklad stien telocvične ZŠ Spišské Bystré

Miesto: Spišské Bystré

Dátum: 14.12.2021

Objednávateľ: Obec Spišské Bystré, Michalská 394/4, 05918

Projektant:

Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 857,46

PSV - Práce a dodávky PSV

20 857,46

713 - Izolácie tepelné

1 940,28

762 - Konštrukcie tesárske

18 917,18

SAGANSPORT s.r.o.

Duklianska 15, 085 01 Bardejov

IČ DPH: SK2024113597

(2)

ROZPOČET

Stavba:

Bezpečnostný obklad stien telocvične ZŠ Spišské Bystré

Miesto: Spišské Bystré
Objednávateľ: Obec Spišské Bystré, Michalská 394/4, 05918
Zhotoviteľ: SAGANSPORT s.r.o., Duklianska 15, Bardejov 085 01

Dátum: 14.12.2021

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 857,46

D PSV Práce a dodávky PSV **20 857,46**

D 713 Izolácie tepelné **1 940,28**

1	K	713382013	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na telesá s rovnou plochou	m2	41,340	4,08	168,67
2	M	283750013801	Gymnastický matrac, žiniernkový obklad, bezpečnostná bariera, penový matrac s PVC povrchom, so suchým zipsom pre úchyt	m2	41,340	42,77	1 768,11
3	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,124	28,22	3,50

D 762 Konštrukcie tesárske **18 917,18**

4	K	7624312321	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých/drevených hmôt tvrdými na tupo zraz	m2	134,000	2,94	393,96
5	M	606210000101	Obklad športový drevený plný. Preglejka vodovzdorná buk/smrk D/D, šxlxh 2500x1250x18 mm, PLNÁ DOSKA	m2	62,580	105,85	6 624,09
6	M	606210000102	Obklad športový drevený plný. Preglejka vodovzdorná buk/smrk D/D, šxlxh 2500x1250x18 mm, PERFOROVANÁ DOSKA	m2	71,420	130,17	9 296,74
7	K	762431302	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	41,340	8,72	360,48
8	K	762431501	Montáž obloženia stien, podkladový rošt pre obklad stien z UW a CW profilov. Osová vzdialenosť rastra a=625mm, do 2,0 m	m2	175,340	6,08	1 066,07
9	M	590180000900	Profil UW Knauf okrajový oceľový, šxvxl 100x40x4000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre samonosné podhlady a pre predsadené a šachtové steny	m	91,139	1,48	134,89
10	M	590180000300	Profil CW Knauf oceľový, šxvxl 100x50x2750 mm, hr. plechu 0,6 mm pre systémy priečok, predsadených a šachtových stien a samonosných podhládov	m	382,421	1,71	653,94
11	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	134,000	0,53	71,02
12	K	76249500001	Demontáž pôvodného doskového obloženia stien	kpl	1,000	227,91	227,91
13	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,213	39,80	88,08

SAGANSPORT s.r.o.

Duklianska 15, Bardejov

ICO 47 849 470

IČ DPH SK2024113597

